quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

 1

EDITAL 05/2023

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PROCESSO
DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2024/2028 APÓS
ETAPA DE IMPUGNAÇÃO.

1. Em conformidade com o Edital 01/2023, a Comissão Eleitoral do Processo de

Escolha para os membros do Conselho Tutelar, TORNA PÚBLICO a Relação dos

candidatos HABILITADOS, no processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar

2024/2028, haja vista não ter sido apresentada nenhuma impugnação:

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1. Adnorá Santos da Silva INSCRIÇÃO DEFERIDA

2.  Aline Souza Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

3.  Ana Carolina Menezes da Silva INSCRIÇÃO DEFERIDA

4.  Ana Paula Pereira dos Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

5.  Cristóvão Rodrigues Nascimento INSCRIÇÃO DEFERIDA

6.  Daniel Souza Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

7.  Dejeane Souza dos Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

8.  Eronilda Ribeiro de Andrade Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

9.  Fernanda Santos do Nascimento INSCRIÇÃO DEFERIDA

10.  Isaac Nepomucemo Pereira INSCRIÇÃO DEFERIDA

11.  Joelma Lima Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

12.  Jahna Kérole Lima Sampaio INSCRIÇÃO DEFERIDA

13.  Jolismar Oliveira de Jesus  INSCRIÇÃO DEFERIDA

14.  José Gilvan Santos Santana INSCRIÇÃO DEFERIDA

15.  Lorena Correia  INSCRIÇÃO DEFERIDA

16.  Lucimar Santana dos Santos Lisboa INSCRIÇÃO DEFERIDA

17.  Lucineide Santos as Silva  INSCRIÇÃO DEFERIDA

18.  Márcio Nascimento Alcântara INSCRIÇÃO DEFERIDA

19.  Marcos Vinicius dos Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

20.  Nadiana Carvalho Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

21.  Patrícia Coelho da Silva INSCRIÇÃO DEFERIDA

22.  Raiane Silva de Jesus INSCRIÇÃO DEFERIDA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D706D8E967944AC0D1EE1421A1A4DFF1

quarta-feira, 31 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01300 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

 2

23.  Rodrigo de Jesus Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

24.  Sande Thais de Gois Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

25.  Tatiane Pacheco dos Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

26.  Tatiane Sousa dos Santos INSCRIÇÃO DEFERIDA

27.  Taylana Menezes de Oliveira Ferreira INSCRIÇÃO DEFERIDA

28.  Yuri Moreira Freitas INSCRIÇÃO DEFERIDA

2. Ficam suspensa as etapas constantes no calendário no período de 29 de maio a

30 de junho de 2023, uma vez que as etapas ficam concluídas com a publicação

do edital 03/2023 e pelo presente.

Buerarema – BA, 29 de maio de 2023.

Publique-se

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público

Tissilla Carilo de Oliveira Santos
Presidente da Comissão Especial/ CMDCA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D706D8E967944AC0D1EE1421A1A4DFF1

		2023-05-31T10:26:44-0300